PLAZO DE GARANTÍA 

Se fija en veinticuatro (24) meses calendario, estando durante los primeros seis (6) meses 
la conservación de la obra a cargo del contratista. 

5. PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto Oficial de la obra, asciende a la suma $ 4.894.414.636,46 (pesos 

CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 

CATORCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS con 46/100). a fecha 15/04/2025 

DATOS DEL OFERENTE: 

EMPRESA: …………….………………………………………………………………….. 

Domicilio Real: ……..……………………………………………………………………… 

Código Postal: ……..………………………    Localidad: ..……………………………… 

Provincia: …….……..………………………………………………………………………

[...]

dejándose constancia que previo a la adjudicación los Oferentes deberán cumplimentar con los 
trámites iniciados y establecida en los Pliegos según Resolución N°055/95 del M. O. S. P. y V. 
conforme al siguiente detalle: 

Presupuesto oficial: $ 4.894.414.636,46 (pesos CUATRO MIL OCHOCIENTOS 

NOVENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 
CATORCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS con 46/100). a 
fecha 15/04/2025. 

Plazo de la Obra: 7 (siete) meses 

Especialidad: Código 420 – Pavimentos Flexibles 

En el caso de Uniones Transitorias de Empresas, serán de aplicación las Normas del Registro